蕨学園第 27期校友会会員 各位

令和４年３月 日

蕨学園第 27期校友会

 会長 星野 榮司

蕨学園第 27期校友会第６回定期総会開催のご案内

拝啓 時下益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、蕨学園第 27期校友会第６回定期総会を下記の通りに開催いたします。

会員各位には、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和４年 4月 1８日(月) 午前 10時 00分（9時 45分受付開始）

２．場 所 浦和パルコ１０階 第１４集会室

３．総会次第

（１）開  会

（２）会長挨拶

（３）議  事

 第１号議案 令和３年度 事業報告並びに収支決算報告の件

 第２号議案 令和４年度 事業計画案並びに事業予算（案）の件

 第３号議案 令和４年度 理事及び役員選任並びに監事委嘱（案）の件

 第４号議案 令和５年度 蕨連協に在籍の継続可否の件

４．その他

５．閉会

＊ 総会終了後の予定

  ① 各班の会議（約１０分程度）

  ② 各クラブの会議（約１０分程度）

  ③ 新年度第１回理事会（約２０分程度）

                     以上